

بعد از کلمه اخلاص (وحدانیت خداوند و ایمان) چیزی بهتر از سلامتی داده نشده است (چون اگر سلامتی نباشد، عبادت هم به معنای واقعی انجام نمی شود) پس از خداوند، سلامتی بخواه.

نهی الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۴۳۶



دعوت سه دختر نونهال کازرونی به اردوی تیم ملی



دو دانش آموز دختر کازرونی به اردوی تیم ملی هندبال نونهالان دعوت شدند. حکمت ورع، معاون پرورشی و تربیت بدنی آموزش و پرورش شهر کازرون، گفت: زینب جوکار و ام البنین حسینی دانش آموزان کازرونی به اردوی تیم ملی هندبال نونهالان کشور دعوت شدند.

ورع با بیان این خبر افزود: زینب جوکار دانش آموز دبیرستان الزهرا و ام البنین حسینی دانش آموز دبیرستان صدیقه کبری می باشند. گفتنی است این دانش آموزان به همراه تیم هندبال منتخب آموزشگاه های کازرون، قهرمان فارس شده بودند که به همراه چند نفر دیگر از دانش آموزان دختر

فارس قهرمان مسابقات بینگ پنگ پیشکسوتان بانوان کشور شد



مسابقات انفرادی آزاد پیشکسوتان بانوان کشور با حضور ۶۰ بازیکن از ۱۲ استان در خانه تنیس روی میز شیراز برگزار شد و تیم فارس در دورده سنی مقام قهرمانی به دست آورد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از روابط عمومی هیئت تنیس روی میز استان این مسابقات به صورت انفرادی (دوره ای- آسیایی) و در چهار رده سنی برگزار شد. در این رقابت ها پس از انجام ۱۳۲ بازی در رده سنی ۴۰-۴۹ سال که با حضور ۲۴ بازیکن و ۵۱ بازی انجام شد، منیره فیضی از فارس اول شد و نوشین عبدالله زاده از گیلان و آنایهت هیرید از همدان به ترتیب دوم و سوم شدند. در رده سنی ۵۰-۵۹ سال که با حضور ۲۱ بازیکن و ۴۷ بازی برگزار گردید مفرح دلچپه ای از استان گیلان، فرشته دانش پژوه از استان تهران و فریده بابازاده از استان قزوین به ترتیب مقام های اول تا سوم را به دست آوردند. در رده سنی ۶۰-۶۴ سال با حضور ۹ بازیکن و ۱۹ بازی، ناهید طهرانی از استان فارس، مهناز سیدان از استان آذربایجان شرقی اول و دوم شدند و شهره سجادی و فاطمه حق نگهدار از استان فارس مشترکاً در جایگاه سوم قرار گرفتند. در رده سنی ۶۵ سال به بالا با حضور ۶ بازیکن و ۱۵ بازی ربابه جوهرچی از استان تهران اول شد فاطمه آیت و زهرا فاتح نژاد از استان

آشنایی با قهرمانان ورزشی شهرستان کازرون



رضا یزدانی متولد اردیبهشت ماه ۱۳۷۶ از جمله قهرمانان صاحب نام و خوش آتیبه شهرستان کازرون در رشته ورزشی دو و میدانی است که از سال ۸۳ فعالیت ورزشی خود را آغاز نموده است. وی در ویتربین افتخارات خود عنوان نایب قهرمانی کشور در ماده پرتاب نیزه در اردیبهشت ماه سال ۹۵ را نیز کسب کرده و از جمله فنی ترین و آماده ترین ورزشکاران حال حاضر در این رشته ورزشی است. عنوان است.

روادث

رعایت نکردن موارد ایمنی و بی احتیاطی، آتش سوزی ۲ باب مغازه تجاری را به همراه داشت

صادق زاده مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی کازرون از وقوع ۷ حادثه در ۲۸ ساعت گذشته در سطح شهر کازرون خبر داد و گفت: از این حادثه ۴ مورد آتش سوزی، ۱ مورد تصادف و ۲ مورد خدمات ایمنی (حبس در آسانسور) بوده که با تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ فرماندهی عملیات آتش نشانی کازرون آتش نشانات ایستگاه شماره ۱ و ۲ این سازمان به محل حادثه اعزام شدند. وی همچنین درباره آتش سوزی ها اظهار نمود: ۲ مورد آتش سوزی مغازه تجاری، ۱ مورد آتش سوزی خودرو، ۱ مورد آتش سوزی ضایعات بوده که با تماس به موقع شهروندان با سامانه ۱۲۵ و سرعت عمل آتش نشانات، پس از حضور در محل حادثه، بعد از اطفاء حریق محل حادثه اقدام به اطفاء حریق نموده و از سرایت حریق و بیشتر شدن خسارت وارده جلوگیری نمودند. ۴۲۲۲۷۱۹۱ تماس بگیرند.

دستگیری دو زمین خوار در کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از دستگیری دو نفر به اتهام زمین خواری در این شهرستان خبر داد. سرهنگ «رجبعلی زرمجوئی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی دریافت یک فقره پرونده اداره منابع طبیعی شهرستان کازرون مبنی بر تصرف غیرقانونی از اراضی ملی، مراتب با قید فوریت در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: با هماهنگی مقام قضایی و انجام کار اطلاعاتی

قتل داماد به خاطر کتک زدن خواهر

پلیس آگاهی شیراز با دستور قاضی جنایی تحقیقات خود را برای پیدا کردن سرنخی از قاتل خواهر خود، داماد را به قتل رساند. به گزارش جام جم آنلاین و به نقل خیر جنوب، چندی قبل مأموران پلیس استان فارس از قتل مردی افغانی در شیراز با خبر شدند. به دنبال گزارش قتل این مرد مأموران بلافاصله در محل حاضر شده و جسد مردی جوانی را در حالی که غرق در خون روی زمین افتاده بود مشاهده کردند. پس از بررسی دقیق صحنه جنایت موضوع به شرافتی بازپرس دادرسی جنایی شیراز گزارش و وی نیز در محل حاضر شد. در بررسی اولیه مشخص شد که وی ضربه مغزی برده است از این رو به دستور بازپرس پرونده جسد به پزشکی قانونی انتقال یافت. **رہبای یک آشنا در جنایت** در تحقیقات از خانواده همسر قربانی مأموران دریافتند که وی از مدت ها قبل با همسرش اختلاف داشته است از این رو احتمال دادند آنها از این جریان با خبر هستند به همین دلیل از پدرزن قربانی تحقیق کرده و سرخ هایی به دست آوردند. به دنبال اظهارات این مرد، تیمی از کارآگاهان

توقیف ۴۵ وسیله نقلیه متخلف در «گراش»

فرمانده انتظامی شهرستان گراش از توقیف ۴۵ دستگاه موتورسیکلت و خودروی متخلف در این شهرستان خبر داد. سرهنگ دوم «علی بابایی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه اطلاع رسانی پلیس، گفت: مأموران این فرماندهی در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، تعداد ۳۳ موتورسیکلت و ۱۲ دستگاه خودروی متخلف را توقیف کردند.

کشف محموله کالای قاچاق میلیاردی در «رستم»

فرماندهی انتظامی شهرستان رستم و آن را متوقف کردند. از توقیف یک دستگاه کامیون تریلی حامل کالای قاچاق به ارزش یک میلیارد ریال برنج کالچاق در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «محمد اسلامی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی شهرستان رستم در اجرای طرح ممنوعیت ورود کالای قاچاق و ارز به کشور و برخورد با قاچاقچیان کالا، هنگام کنترل خودروهای عبوری در اطراف آن شهرستان، به یک دستگاه کامیون تریلی ولوو مظنون شدند

دستبند پلیس بر دستان خرده فروش حرفه ای موادمخدر صنعتی در «داراب»

فرمانده انتظامی شهرستان داراب از دستگیری یک خرده فروش سابقه دار حرفه ای مواد مخدر در یکی از محله های قدیمی آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «فرج رستمی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: مأموران مطلع شدند در یکی از محله های قدیمی شهرستان داراب، زنی سابقه دار در منزل خود مواد مخدر صنعتی، توزیع می کند. وی ادامه داد: رسیدگی به

آزارهای وحشیانه «طاها کوچولو» در ارتباط پنهانی زن متاهل با پسر جوان



خود با یک جوان غریبه را فاش کرد و گفت: از مدتی قبل با پسری که قصد ازدواج با مرا داشت آشنا شدم و او به خانم ام رفت و آمد می کرد. وی ادامه داد: من در بیرون از منزل به سر می بردم و پسر مرا نزد آن جوان گذاشته بودم. وقتی به منزل بازگشتم دیدم آن جوان غریبه فرزندم را داخل حمام کشانده و او را مورد ضرب و جرح قرار داده است. در آن لحظه پسر مرا از دست او گرفتم ولی او از خانه فرار کرد. بنابراین گزارش، کودک ۳ ساله که هنوز دردهای ناشی از آزاری را تحمل می کرد با صدور دستوری از سوی قاضی شعبه ۲۱۷ دادرسی مشهد به پزشکی قانونی معرفی شد تا پزشکان علت دقیق جراحات وارده در اندام های مختلف او را مورد بررسی قرار دهند و از سوی دیگر نیز مقام قضایی دستور دستگیری جوان مورد ادعای مادر کودک را صادر کرد. این گونه بود که ساعتی بعد تلاش مأموران عملیات ویژه پلیس مشهد برای شناسایی و دستگیری متهم آغاز شد اما او به مکان نامعلومی گریخته بود. تحقیقات در این باره ادامه داشت تا این که پنجشنبه گذشته مأموران انتظامی به سرخه های از مخفیگاه متهم فراری رسیدند و او را در یک عملیات هماهنگ به دام انداختند. این جوان ۲۰ ساله که توسط قاضی سبحانی مورد بازجویی قرار

بررسی های قضایی و پلیسی نشان می دهد «طاها»، کودک ۳ ساله ای که آثار ضرب و جرح شدیدی در اندام های مختلف بدنش نمایان است، قربانی کودک آزاری در پی یک رابطه پنهانی شده است. به گزارش جام جم آنلاین از رکن، هفتم مرداد، مأموران اورژانس اجتماعی مشهد، پسر بچه سه ساله ای را در بیمارستان شهید هاشمی نژاد رساندند که جراحات ها و کبودی های زیادی در سر و صورت و پاهایش خودنمایی می کرد. این کودک که از شدت درد به خود می پیچید توسط کادر درمانی بیمارستان بستری شد و تحت درمان قرار گرفت. از سوی دیگر با گزارش این حادثه تلخ به دستگاه قضایی، پرونده ضرب و جرح این کودک با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع به شعبه ۲۱۷ دادرسی عمومی و انقلاب مشهد ارجاع و رسیدگی شد. «قاضی هادی سبحانی» که با دیدن وضعیت وخیم کودک، پی به یک رابطه پنهانی برده بود بلافاصله دستور دستگیری عامل یا عاملان این کودک آزاری شدید را صادر کرد و بدین ترتیب مادر ۳۱ ساله این کودک بازداشت و مورد بازجویی قرار گرفت. این زن که مدعی بود همسرش به اتهام مصرف مواد مخدر در زندان به سر می برد، رابطه پنهانی